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福島県

公式成績表

小学4年 3.O kmクラシカル
2023/02/26 開始時間 10:35 終了時間 11:04

ン ユ リー コー ス

コース名

全長

周回数

沼尻クロスカントリーコース

3k

1

l順 {立   B ib
SAJ

名前 所属名 フイニツンユ

タイム
コード クラス 時間差

52

51

45

44

42

46

41

49

43

47

48

50

渡部 魁斗

長谷川 蓮絆

鈴木 咲翔

佐藤 建太

深谷 ―嘉
小林 明日奏

新田 康1星

渡部 結来

渡部 悠希

佐藤 悠梧
土屋 陽翔

鈴木 愛紬

長瀬スポ少

翁島スポ少

猪苗代メッッスポ少
吾妻スポ少

猪苗代メッッスポ少
湊スポ少 クロカン部
吾妻スポ少

湊スポ少 クロカン部
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猪苗代メッッスポ少
吾妻スポ少
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